
 
 

UCHWAŁA NR LIV/307/24 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art 211, art 212, 
art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/301/23 Rady Gminy w Papowie Biskupim z dnia 29.12.2023 roku w sprawie 
uchwalenia  Budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem nr IV/2024 Wójta Gminy 
Papowo Biskupie z dnia 31.01.2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 37.038.405,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 22.309.973,16 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.728.431,84 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 44.071.301,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 21.968.002,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.103.298,54 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zmienia się treść § 4 Uchwały nr LIII/301/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 7.032.896,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek - 6.632.896,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 1892



- nadwyżki z lat ubiegłych - 400.000,00 zł”.. 

§ 7. Zmienia się treść § 5 uchwały nr LIII/301/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7.032.896,00 zł, rozchodów 
nie planuje się”,. 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały nr LIII/301/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżety Gminy Papowo Biskupie na 2024 rok dotyczący ustalenia dochodów z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Zmienia się treść § 8 uchwały nr LIII/301/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się wysokość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7,”. 

- zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Łój 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1892



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/307/24 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1892



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/307/24 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1892



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/307/24 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1892



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/307/24 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1892



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1892



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/307/24 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1892



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/307/24 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1892



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/307/24 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1892


	UCHWAŁA NR LIV/307/24 RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. § 4 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 zm. § 4
	tir. 2 (2) w § 6 zm. § 4


	§ 7
	zm. § 5 w § 7
	tir. 1 (3) w § 7

	§ 8
	§ 9
	zm. § 8 w § 9
	tir. 1 (4) w § 9

	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2024-03-27T11:44:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




